

## Rekapitulace

MP - Rekonstrukce objektu	-176 211,08
MP - Změna dispozice	-160 131,65
	<b>-336 342,73</b>
VP - Omítky	832 652,78
VP - Rekonstrukce objektu	121 207,23
VP - Elektroinstalace	32 343,10
VP - Změna dispozice objektu	105 266,42
VP - Zdravotechnika	1 475,00
VP - Slaboproud	744 703,00
	<b>1 837 647,53</b>
VP - MP	<b><u>1 501 304,80</u></b>

## KRYCÍ LIST SOUPISU - MĚNĚ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

**001 - Rekonstrukce objektu knt. Vaidv 6.**

KSO: 801 61

CC-CZ:

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-176 211,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenes.	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes.	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-176 211,08**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**001 - Rekonstrukce objektu knt. Vaidv 6.**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-176 211,08**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**-158 211,08**

101 - HZS

-18 000,00

2 - Zakládání

-960,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-2 000,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-66 194,70

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-51 995,65
96 - Bourání konstrukcí	-19 060,73
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>-18 000,00</b>
767 - Konstrukce zámečnické	-18 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**001 - Rekonstrukce objektu knt. Vaidv 6.**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-176 211,08</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-158 211,08	
D	101		HZS				-18 000,00	
21	K	10100	Ostatní nepředvídané práce	hod	-100,000	180,00	-18 000,00	
D	2		Zakládání				-960,00	
31	K	R-2740010	Kotvení základů ke stávající zákl. konstrukci	kus	-16,000	60,00	-960,00	
VV			viz. TZ					
VV			8*2		16,000			
VV			Součet		16,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 000,00	
37	K	R-3171413	Vyspravení stěn a podlahy vodoměrné šachty	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-66 194,70	
62	K	612421431	Oprava vnitřních omítek - 500 mm na každou stranu od hrany ostění	m	-401,180	165,00	-66 194,70	
VV			po měněných oknech - viz.v.č D.1.1b)08,09					
VV			1.NP					
VV			(6,4*2+1,75*2)		16,300			
VV			(4*2+1,4*2)		10,800			
VV			(0,75*2+2,15*2)		5,800			
VV			(5*2+1,4*2)*2		25,600			
VV			(1,5*2+0,65*2)		4,300			
VV			(2*2+0,65*2)		5,300			
VV			(1*2+2,02*2)*2		12,080			
VV			(0,9*2+1,2*2)*3		12,600			
VV			(5,5*2+2,15*2)		15,300			
VV			(3,5*2+2,15*2)		11,300			
VV			(5*2+1,4*2)		12,800			
VV			(1,8*2+1,2*2)		6,000			
VV			0,6*4*2		4,800			
VV			(2,4*2+2,1*2)*8		72,000			
VV			Mezisoučet		214,980			
VV			2.NP					
VV			(3,9*2+2,5+1,2*2)		12,700			
VV			(3,6*2+1,2*2)		9,600			
VV			(2,6*2+1,2*2)		7,600			

VV	(2,5*2+3,9+1,2*2)					11,300	
VV	(2,45*2+2,5+1,2*2)					9,800	
VV	(2,4*2+1,2*2)*2					14,400	
VV	(5*2+1,2*2)					12,400	
VV	(2*2+0,65*2)*2					10,600	
VV	(2,4*2+0,65*2)*2					12,200	
VV	(5*2+1,2*2)					12,400	
VV	(2,6*2+1,2*2)					7,600	
VV	(3,6*2+0,65*2)					8,500	
VV	(2,5*2+3,9*2+0,65*2)					14,100	
VV	(1,75*2+0,65*2)*2					9,600	
VV	(2*2+0,65*2)					5,300	
VV	(1*2+0,65*2)					3,300	
VV	(5*2+1,2*2)*2					24,800	
VV	<b>Mezisoučet</b>					<b>186,200</b>	
VV	<b>Součet</b>					<b>401,180</b>	
<b>D 95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>						<b>-51 995,65</b>
112	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-1 485,590	35,00	-51 995,65 CS ÚRS 2016 01
VV			viz.v.č D.1.1.b.)08,09				
VV			810,86+674,73		1 485,590		
VV			<b>Součet</b>		<b>1 485,590</b>		
<b>D 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>-19 060,73</b>
124	K	966043121	Odstranění vnitřních parapetů	m	-253,760	40,00	-10 150,40 CS ÚRS 2016 01
VV			viz. výkresy D.1.1.b.)01 a 02				
VV			1.nP				
VV			0,55+8,05+0,9*2+0,6*2+1,8+6,4+0,9*3+6*3+4,5		45,000		
VV			2NP				
VV			0,55+7,5*3+0,55+6*3+0,62+6*3+0,55+7,5*2+0,55+6*3+0,62+6*3		112,940		
VV			29,12+52,2+14,5		95,820		
VV			<b>Součet</b>		<b>253,760</b>		
126	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-81,003	110,00	-8 910,33 CS ÚRS 2016 01
VV			viz.v.č D.1.1.b.)01,02				
VV			1.NP				
VV			1*2,02*2		4,040		
VV			0,75*2,75		2,063		
VV			0,9*2*21		37,800		
VV			2.NP				
VV			0,9*2*19		34,200		
VV			1,45*2		2,900		
VV			<b>Součet</b>		<b>81,003</b>		
<b>D PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>-18 000,00</b>
<b>D 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>-18 000,00</b>
276	K	R-767019	D+M vodotěsného a plynotěsného poklopu , vč. kotvení - viz. Z19	kus	-4,000	4 500,00	-18 000,00
VV			viz. výpis zám. prvků				
VV			Z18				
VV			4		4,000		
VV			<b>Součet</b>		<b>4,000</b>		

## KRYCÍ LIST SOUPISU - MĚNĚ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

**001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY**

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-160 131,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenese	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenese	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-160 131,65**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-160 131,65**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**-36 000,00**

101 - HZS

-36 000,00

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**-124 131,65**

766 - Konstrukce truhlářské

-88 131,65

767 - Konstrukce zámečnické

-36 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

## 001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-160 131,65</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-36 000,00	
D	101		HZS				-36 000,00	
3	K	10100	Ostatní nepředvídané práce	hod	-200,000	180,00	-36 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-124 131,65	
D	766		Konstrukce truhlářské				-88 131,65	
123	K	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	-13,000	250,00	-3 250,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz.výpis parapetů-P01-P12"17		13,000			
124	M	607941051	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 300mm vč. kotvení a bočních krytek	m	-18,743	397,00	-7 440,97	
	VV		"viz. výpis parapetů - P05"2,45*2*1,05 "P08-		5,145			
	VV		P12"2*1,05+1,75*2*1,05+1,45*1,05+2*3*1,0 5		13,598			
	VV		<b>Součet</b>		<b>18,743</b>			
125	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMINGš. 175 mm vč. kotvení a bočních krytek	m	-1,575	320,00	-504,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. výpis parapetů-P06"1,5*1,05		1,575			
126	M	607941081	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 500 mm vč. kotvení a bočních krytek	m	-8,560	551,00	-4 716,56	
	VV		"viz.výpis parapetů - P01-P03"2,95*4*1,05		12,390			
	VV		1,5*1,05+2*1,05		3,675			
	VV		<b>Součet</b>		<b>16,065</b>			
127	K	R-7660001	D+M plastového okna - viz. 001, vč. parotěsné a difúzní pásy, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-2,000	12 706,68	-25 413,36	
	VV		"viz. výpis oken - v.č. D.1.1.b)11-001"2		2,000			
128	K	R-7660002	D+M plastového okna - viz. 002, vč. parotěsné a difúzní pásy, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-2,000	12 706,68	-25 413,36	
	VV		"viz. výpis oken - v.č. D.1.1.b)13 - 002"2		2,000			
129	K	R-7660003	D+M plastového okna - viz. 003, vč. parotěsné a difúzní pásy, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-2,000	10 696,70	-21 393,40	
	VV		"viz. výpis oken - v.č. D.1.1.b)11 - 003"2		2,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				-36 000,00	
186	K	R-7670170	D+M vodotěsného a plynotěsného poklopu , vč. kotvení - viz. Z01	kus	-6,000	4 500,00	-27 000,00	

187	K	R-7670171	D+M vodotěsného a plynotěsného poklopu , vč. kotvení - viz. Z02	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
188	K	R-7670172	D+M vodotěsného a plynotěsného poklopu , vč. kotvení - viz. Z03	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna dispozice objektu Kpt.Vajdy 6, Ostrava - Zábřeh

**Objekt: 001 Omítky - VÍCEPRÁCE**

Místo: Datum: 8.dubna 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>807 652,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	807 652,78
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	796 260,78
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 392,00
99 - Přesuny hmot a sutí	11 392,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>25 000,00</b>
Zařízení staveniště	25 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>832 652,78</b>

## ROZPOČET

Stavba: Změna dispozice objektu Kpt.Vajdy 6, Ostrava - Zábřeh

**Objekt: 001 Omítky - VÍCEPRÁCE**

Místo: Datum: 8.dubna 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>807 652,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							807 652,78
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení							796 260,78
1	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce	m2	5 665,740	44,30	250 992,28
			"příplatek za 15 mm		5 665,740		
2	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce	m2	5 043,600	42,00	211 831,20
			"příplatek za 15 mm 80% ploch		3 362,400		
			"příplatek za 40mm - 20% ploch "		1 681,200		
			(1401*0,2)*6				
			<b>Součet</b>		<b>5 043,600</b>		
3	K	R-6120019	Očištění výztuže, provedení adhézního	m2	566,574	440,00	249 292,56
			"předpoklad 15% plochy		566,574		
4	K		Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 530,600	45,00	68 877,00



5	K		Rohovník	bm	1 607,130	9,50	15 267,74
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							11 392,00
99 - Přesuny hmot a sutí							11 392,00
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	71,200	160,00	11 392,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

VÍCEPRÁCE

Objekt:

**001 - Rekonstrukce objektu kot. Vaidv 6.**

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26+826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**121 207,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesl	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesl	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**121 207,23**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE

Objekt:

**001 - Rekonstrukce objektu kot. Vaidv 6.**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**121 207,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

85 409,83

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

69 970,00

96 - Bourání konstrukcí

15 439,83

PSV - Práce a dodávky PSV

35 797,40

762 - Konstrukce tesařské  
766 - Konstrukce truhlářské

22 406,40  
13 391,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE

Objekt:

001 - Rekonstrukce objektu kot. Vaidv 6.

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>121 207,23</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 409,83	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				69 970,00	
65	K	621221131	Montáž zateplení dilatační spáry střešní konstrukce	m2	11,000	230,00	2 530,00	CS ÚRS 2016 01
501	M	631403520	deska omítková z miner. vlny tl. 80 mm	m2	11,000	240,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 01
502	K	R-G120019	Očištění výztuže, provedení adhézního můstku, provedení reprofilace	m2	120,000	540,00	64 800,00	CS ÚRS 2016 01
D	96		Bourání konstrukcí				15 439,83	
122	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,700	1 500,00	4 050,00	CS ÚRS 2016 01
503	K		Odstranění nadpraží oken (heraklit)	m2	53,100	108,00	5 734,80	CS ÚRS 2016 01
132	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,510	250,00	1 877,50	CS ÚRS 2016 01
133	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,510	140,00	1 051,40	CS ÚRS 2016 01
134	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,590	7,00	473,13	CS ÚRS 2016 01
144	K	R-9970138	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,510	300,00	2 253,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 797,40	
D	762		Konstrukce tesařské				22 406,40	
181	K	762341024	D+M OSB desek tl. 18 mm vč. kotvení, vč. dodávky kotev	m2	70,020	320,00	22 406,40	CS ÚRS 2016 01
D	766		Konstrukce truhlářské				13 391,00	
504	K		Výměna mléčných skel za čirá	kus	7,000	1 913,00	13 391,00	CS ÚRS 2016 01

### C21M - Elektromontáže

pof.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
46	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	38,52	65,00 m	2503,80
47	CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	12,84	250,00 m	3210,00

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

pof.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
8	výsek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm	70,62	300,00 m	21186,00

### Materiály

pof.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	CY 10 ZEL.ZLUTY H07V-U	30,59	50,00 M	1529,50
1	CY 16 ZEL.ZLUTY H07V-U	53,42	15,00 M	801,30
4	CYKY-J 3X1,5 (C)	12,45	250,00 M	3112,50
	Celkem			32343,10

## KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

**001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY**

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**105 266,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenese	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenese	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 266,42**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>105 266,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	19 271,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 364,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 906,93
96 - Bourání konstrukcí	4 426,93
997 - Přesun sutě	480,00
PSV - Práce a dodávky PSV	85 995,09

713 - Izolace tepelné	3 576,14
763 - Konstrukce suché výstavby	28 146,00
767 - Konstrukce zámečnické	20 700,00
784 - Dokončovací práce	33 572,95

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJIDY**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>105 266,42</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 271,33	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				14 364,40	
21	K	340239243	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel keramických tl 140 mm	m2	23,520	470,00	11 054,40	CS ÚRS 2014 01
24	K	R-3114010	Kotvení zdiva ke stávající konstrukci	m	18,000	45,00	810,00	
601	K		Jádrový vrt pr.200	m	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 906,93	
D		96	Bourání konstrukcí				4 426,93	
604	K	962084131	Bourání sádkartonových příček tl.100	m2	14,710	77,04	1 133,26	CS ÚRS 2014 01
605	K	763131831	Demontáž sádkartonového podhledu	m2	21,480	52,48	1 127,27	CS ÚRS 2014 01
43	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,020	80,00	801,60	CS ÚRS 2014 01
47	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	130,00	416,00	CS ÚRS 2014 01
57	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,600	350,00	560,00	CS ÚRS 2014 01
58	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,600	180,00	288,00	CS ÚRS 2014 01
59	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,400	7,00	100,80	CS ÚRS 2014 01
D		997	Přesun sutě				480,00	
74	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,600	300,00	480,00	CS ÚRS 2014 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				85 995,09	
D		713	Izolace tepelné				3 576,14	
89	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,440	17,80	203,63	CS ÚRS 2014 01
90	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	12,584	268,00	3 372,51	CS ÚRS 2014 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				28 146,00	

104	K	763111361	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x akustické 12,5 TI 80 mm 40 kg/m3 EI 45 Rw 52 dB	m2	13,700	680,00	9 316,00	CS ÚRS 2014 01
105	K	763121467	Instalační předstěna SDK tl. do 300 mm vč. dodávky materiálu	m2	26,900	700,00	18 830,00	CS ÚRS 2014 01
<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 700,00</b>	
605	K		Úprava zábradlí na schodišti vč. Dodávky nového madla	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
606	K		D+M Výdejního okna	ks	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2014 01
<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce</b>				<b>33 572,95</b>	
607	K	781495111	Penetrace podkladu	m2	577,038	20,00	11 540,76	CS ÚRS 2014 01
608	K	781494111	Profil ukončovací	m	53,000	100,00	5 300,00	CS ÚRS 2014 01
609	K	771159115	Spárování silikonem	m	670,360	24,96	16 732,19	CS ÚRS 2014 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

**002 - Zdravotechnika**

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 475,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenese	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenese	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 475,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**002 - Zdravotechnika**

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**1 475,00**

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**1 475,00**

**725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty**

**1 475,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**002 - Zdravotechnika**

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

8.dubna 2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektar ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 475,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 475,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 475,00	
131	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné 55 cm bílé - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	655,00	655,00	
145	M	551440470	baterie umyvadlová páková stojánková - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2014 01

# Soupis prací

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH						
				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
	<b>Strukturovaná kabeláž</b>					
	<i>Materiál celkem</i>			<b>150 009 Kč</b>		
	<i>Montáž celkem</i>				<b>127 050 Kč</b>	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					<b>277 059 Kč</b>
	<b>Domovní telefon</b>					
	<i>Materiál celkem</i>			<b>44 278 Kč</b>		
	<i>Montáž celkem</i>				<b>26 290 Kč</b>	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					<b>70 568 Kč</b>
	<b>Elektrická zabezpečovací signalizace</b>					
	<i>Materiál celkem</i>			<b>119 018 Kč</b>		
	<i>Montáž celkem</i>				<b>99 125 Kč</b>	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					<b>218 143 Kč</b>
	<b>Hrubé rozvody</b>					
	<i>Materiál celkem</i>			<b>59 189 Kč</b>		
	<i>Montáž celkem</i>				<b>119 745 Kč</b>	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					<b>178 934 Kč</b>
	<b>CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY</b>					
	<i>Materiál celkem</i>			<b>372 493 Kč</b>		
	<i>Montáž celkem</i>				<b>372 210 Kč</b>	
	<i>Celková cena (bez DPH)</i>					<b>744 703 Kč</b>

## Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
<b>Strukturovaná kabeláž</b>							
<b>Zařízení</b>							
1	RACK 19" 42U, 600x600, stojanový <i>1x1 - hlavní rozvaděč objektu</i>	1	ks	10 039,00	10 039,00 Kč	800,00	800,00 Kč
2	Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat <i>1x1 - vybavení hlavního rozvaděče</i>	1	ks	3 048,00	3 048,00 Kč	100,00	100,00 Kč
3	Patch panel 24xRJ45 Cat.6, UTP, plně osazený <i>4x1</i>	4	ks	1 943,00	7 772,00 Kč	150,00	600,00 Kč
4	Patch panel 50xRJ45 cat.3 - vyvázání poboček telefonní ústředny viz. záložka DT, p.č. 1 <i>1x1 - vybavení hlavního rozvaděče</i>	1	ks	1 379,00	1 379,00 Kč	200,00	200,00 Kč
5	Patch panel 24xRJ45 Cat.5e, FTP, plně osazený <i>2x1</i>	2	ks	1 038,00	2 076,00 Kč	150,00	300,00 Kč
6	Vyvazovací panel 1U <i>7x1</i>	7	ks	219,00	1 533,00 Kč	100,00	700,00 Kč
7	Průchozí panel <i>1x1 - vybavení hlavního rozvaděče</i>	1	ks	186,00	186,00 Kč	100,00	100,00 Kč
8	Patch kabel cat.6 2m <i>78x1</i>	78	ks	32,00	2 496,00 Kč	25,00	1 950,00 Kč
9	Patch kabel FTP cat.5e 2m <i>28x1</i>	28	ks	29,00	812,00 Kč	25,00	700,00 Kč
10	Rozvodný panel 5x230V <i>2x1 - vybavení hlavního rozvaděče</i>	2	ks	629,00	1 258,00 Kč	50,00	100,00 Kč
11	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - <b>Design nutno koordinovat s profesí silnoproud</b> <i>37x1</i>	37	ks	252,00	9 324,00 Kč	220,00	8 140,00 Kč
12	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat.6 pro WiFi - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - <b>Design nutno koordinovat s profesí silnoproud</b> <i>4x1</i>	4	ks	209,00	836,00 Kč	200,00	800,00 Kč
13	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice <i>10x1</i>	10	ks	58,00	580,00 Kč	50,00	500,00 Kč
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>16x1</i>	16	hod			290,00	4 640,00 Kč
<b>Trasy</b>							
15	Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH <i>37x2x70 + 4x70</i>	5460	m	9,05	49 413,00 Kč	9,00	49 140,00 Kč
16	Kabel FTP, 4p., Cat.6 - UV stabilní <i>1x80</i>	80	m	11,73	938,40 Kč	9,00	720,00 Kč
17	Kabel FTP, 4p., Cat.5e LSOH <i>28x70</i>	1960	m	8,69	17 032,40 Kč	9,00	17 640,00 Kč
18	Kabel CYSY 4x1,5 <i>14x70</i>	980	m	17,64	17 287,20 Kč	9,00	8 820,00 Kč
19	Kabel KOAX 75 Ohm <i>3x80 + 5x50</i>	490	m	9,68	4 743,20 Kč	9,00	4 410,00 Kč
20	Kabel CYKY 3x1,5 <i>30x1</i>	30	m	11,98	359,40 Kč	9,00	270,00 Kč
21	Kabel SYKFY 10x2x0,5 <i>1x60</i>	60	m	18,48	1 108,80 Kč	15,00	900,00 Kč
22	Mikrotrubička HDPE 10/8 - příprava mezi RACK a MIS1 pro případný přívod optické konektivity <i>1x60</i>	60	m	4,54	272,40 Kč	20,00	1 200,00 Kč
23	Jistič 16A <i>2x1</i>	2	ks	68,96	137,92 Kč	45,00	90,00 Kč
24	Sřítň MIS1, včetně LS svorkovnic pro 10 prárů <i>1x1</i>	1	ks	1 198,00	1 198,00 Kč	250,00	250,00 Kč
25	Přepěťová ochrana datového kabelu <i>7x1</i>	7	ks	597,00	4 179,00 Kč	300,00	2 100,00 Kč
26	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) <i>8x1</i>	8	ks	1 500,00	12 000,00 Kč	450,00	3 600,00 Kč
27	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	20	hod			290,00	5 800,00 Kč

## Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
	20x1						
	<b>Ostatní</b>						
28	Měření a kontrola met. vedení	106	ks			80,00	8 480,00 Kč
29	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	kpl			1 500,00	1 500,00 Kč
30	Revize systému	1	kpl			2 500,00	2 500,00 Kč
	<b>CELKEM</b>						
	<b>Materiál celkem</b>				<b>150 008,72 Kč</b>		
	<b>Montáž celkem</b>						<b>127 050,00 Kč</b>
	<b>Konečná cena (bez DPH)</b>						<b>277 058,72 Kč</b>

## Domovní telefon

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
<b>Domovní telefon</b>							
<b>Zařízení</b>							
1	Hybridní Telefonní ústředna, 32 poboček, 2 vnější linky, ISDN 1x1	1	ks	10 593,00	10 593,00 Kč	900,00	900,00 Kč
2	Inteligentní vratný 3x2 tlačítka - jako pobočka tel. Ústředny 3x1	3	ks	6 357,00	19 071,00 Kč	450,00	1 350,00 Kč
3	Instalační krabice pro panel 3x1	3	ks	18,54	55,62 Kč	35,00	105,00 Kč
4	Nerezový Kryt proti dešti - stříška 3x1	3	ks	799,00	2 397,00 Kč	280,00	840,00 Kč
5	Nápajecí systémový zdroj 12V/4A 1x1	1	ks	539,00	539,00 Kč	125,00	125,00 Kč
6	Nápajecí systémový zdroj 12V/5A - napájení elektrických otvíračů 1x1	1	ks	524,00	524,00 Kč	125,00	125,00 Kč
7	Patch panel 24xRJ45 Cat.5e, FTP, plně osazený 1x1	1	ks	1 943,00	1 943,00 Kč	150,00	150,00 Kč
8	Patch kabel FTP cat.5e 2m 3x1	3	ks	29,00	87,00 Kč	25,00	75,00 Kč
9	Dveřní elektrický otvírač 3x1	3	ks	617,00	1 851,00 Kč	350,00	1 050,00 Kč
10	Drobný montážní materiál, konektory, stahovací pásky apod. 1x1	1	kpl	300,00	300,00 Kč	150,00	150,00 Kč
11	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 20x1	20	hod			290,00	5 800,00 Kč
<b>Trasy</b>							
12	Kabel FTP, 4p., Cat.5e LSOH 3x80	240	m	8,69	2 085,60 Kč	9,00	2 160,00 Kč
13	Kabel CYSY 4x1,5 3x80	240	m	17,64	4 233,60 Kč	9,00	2 160,00 Kč
14	Krabice KU68 14x	14	ks	6,14	85,96 Kč	35,00	490,00 Kč
15	Krabice KO 97 9x1	9	ks	35,87	322,83 Kč	35,00	315,00 Kč
16	Kabel CYKY 3Cx1,5 1x10	10	m	11,98	119,80 Kč	15,00	150,00 Kč
17	Jistič 10A 1x1	1	ks	69,34	69,34 Kč	45,00	45,00 Kč
18	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 20x1	20	hod			290,00	5 800,00 Kč
<b>Ostatní</b>							
19	Naprogramování, konfigurace systému	1	Kpl			2 000,00	2 000,00 Kč
20	Kontrola metalické kabeláže	1	Kpl			1 000,00	1 000,00 Kč
21	Revize systému	1	Kpl			1 500,00	1 500,00 Kč
<b>CELKEM</b>							
<b>Materiál celkem</b>					<b>44 277,75 Kč</b>		
<b>Montáž celkem</b>							<b>26 290,00 Kč</b>
<b>Konečná cena (bez DPH)</b>							<b>70 567,75 Kč</b>

EZS

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
<b>EZS</b>							
<b>Zařízení</b>							
1	Ústředna EZS: sběrnice, 8 podsystémů, až 192 zón 1x1	1	ks	3 593,00	3 593,00	800,00	800,00
2	GSM Komunikátor 1x1 Instalace do skříně ústředny	1	ks	7 292,00	7 292,00	750,00	750,00
3	Transformátor: 15/50 VA 1x1	1	ks	1 019,00	1 019,00	125,00	125,00
4	Akumulátor 12 V / 18 Ah 2x1	2	ks	789,00	1 578,00	125,00	250,00
5	Zdroj spínaný - 12/1,75 1x1	1	ks	528,00	528,00	125,00	125,00
6	Box pro ústřednu, záložní zdroj 2x1	2	ks	1 082,00	2 164,00	200,00	400,00
7	Systémový pomocný napájecí zálohovaný zdroj 12V/5A 1x1	1	ks	1 349,00	1 349,00	150,00	150,00
8	PIR detektor pohybu: 12x12 m 17x1	42	ks	424,00	17 808,00	200,00	8 400,00
8	Magnetický kontakt masivní - přejezdový 17x1	9	ks	299,00	2 691,00	180,00	1 620,00
8	Magnetický kontakt 17x1	0	ks				
8	Optickokouřový detektor požáru, autoreset 17x1	20	ks	694,00	13 880,00	250,00	5 000,00
8	Teplotní detektor požáru, autoreset 17x1	11	ks	896,00	9 856,00	250,00	2 750,00
10	Tišňové tlačítko (nouze) pevná montáž 1x1	1	ks	638,00	638,00	250,00	250,00
11	Klávesnice LCD, dva řádky, modrý podsvit 2x1	2	ks	3 874,00	7 748,00	250,00	500,00
12	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 2x1	0	ks				
13	Vnitřní akustická siréna 8x1	4	ks	349,00	1 396,00	300,00	1 200,00
13	Ostatní pomocné montážní práce 30x1	30	hod			290,00	8 700,00
<b>Trasy</b>							
21	Kabel VD06-6x0,5 190x45	4365	m	7,89	34 439,85	11,00	48 015,00
21	Kabel CYKY 3x1,5 1x50	50	m	11,98	599,00	11,00	550,00
22	Jistič 10A 1x1	2	ks	69,34	138,68	45,00	90,00
25	Drobný montážní materiál 1x1	1	kpl	300,00	300,00 Kč	150,00	150,00 Kč
26	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut 8x1	8	ks	1 500,00	12 000,00	450,00	3 600,00
28	Nespecifikované pomocné montážní práce 30x1	30	hod			290,00	8 700,00
<b>Ostatní</b>							
29	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	Kpl			1 500,00	1 500,00
30	Programování zařízení, oživení, nastavení	1	Kpl			3 000,00	3 000,00
31	Revize systému	1	Kpl			2 500,00	2 500,00
<b>CELKEM</b>							
<b>Materiál celkem</b>					<b>119 017,53 Kč</b>		
<b>Montáž celkem</b>						<b>99 125,00 Kč</b>	
<b>Konečná cena (bez DPH)</b>							<b>218 142,53 Kč</b>

## Hrubé rozvody

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA-ZÁBŘEH							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
<b>Hrubé rozvody</b>							
<b>Trasy</b>							
1	Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, včetně víka 110x1	110	m	16,54	1 819,40 Kč	24,00	2 640,00 Kč
2	Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, včetně víka 80x1	80	m	27,54	2 203,20 Kč	32,00	2 560,00 Kč
3	Kabelový žlab: lišta vkládací 100x40, včetně víka 6x10	60	m	148,52	8 911,20 Kč	64,00	3 840,00 Kč
4	Trubka korugovaná KOPOFLEX40 - pro stoupací vedení 5x10	50	m	21,49	1 074,50 Kč	26,00	1 300,00 Kč
5	Trubka PVC 16 p.o 260x10	2600	m	9,81	25 506,00 Kč	17,00	44 200,00 Kč
6	Trubka PVC 23 p.o 48x10	480	m	11,48	5 510,40 Kč	20,00	9 600,00 Kč
7	Trubka PVC 36 p.o 32x10	320	m	23,14	7 404,80 Kč	28,00	8 960,00 Kč
8	Krabice KU 68 200x1	352	ks	6,14	2 161,28 Kč	35,00	12 320,00 Kč
9	Krabice KO 97. 130x1	130	ks	35,37	4 598,10 Kč	35,00	4 550,00 Kč
10	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm 85x1	85	ks			95,00	8 075,00 Kč
11	Průraz zdivem, železobetonová zeď, d=20mm, síla zdi 300mm 40x1	40	ks			180,00	7 200,00 Kč
12	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce) 36x1	50	hod			290,00	14 500,00 Kč
<b>CELKEM</b>							
<b>Materiál celkem</b>					<b>59 188,88 Kč</b>		
<b>Montáž celkem</b>							<b>119 745,00 Kč</b>
<b>Konečná cena (bez DPH)</b>							<b>178 933,88 Kč</b>





